Serv. Dclenmnaznom Dmguu.uh
T“‘"“Pﬁ‘%‘
hsio

1 Resp. dol
LlsraprEDirivo
{Dotrssu b A A fnini)

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Fornitura di arredamento per la nuova

Generale n. Zfﬁ . ) vy g .
sede dell’archivio storico presso la biblioteca comunale di

In data 23010 2015 |Ragusa.

Importo complessivo €.4.299,28.

N.5 23 SETTORE Vv

pata |&-[92 - 201§

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bilancio 2015:
Cap. Funz. Serv. Interv. Impegno
2193.4 05 01 05 202t~
P (J
IL RAG.VQERE CAPO
L’anno duemilaquindici, il giorno Mews W o del

mese di Dicembre, nell’ufficio del settore V,su
proposta del Funzionario Tecnico geom. Franco
Civello, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSO

Che per potere trasferire I'ufficio archivio storico nei locali siti all'ultimo piano della biblioteca
comunale necessita dotare it piano di mobili idonei a potere ospitare il personale addetto
alfarchivio storico.

In considerazione che trattasi di una fomitura in ampliamento a quella esistente gia
effettuata presso il primo della biblioteca comunale di Ragusa.

Visto I'art. 221 del Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture emanato con
D.L. 163 del 12/04/2006, che prevede al comma 3 “nel caso di appalti di forniture per
consegne complementari effettuate dal fornitore originario e destinate al rinnovo parziale di
forniture o di impianti di uso corrente, o all'ampliamento di forniture o impianti esistenti,
qualora il cambiamento di fornitore obbligherebbe I'ente aggiudicatore ad acquistare
materiale con caratteristiche tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione
comporterebbero incompatibilita o difficolta tecniche sproporzionate” per tanto si ritiene di
avvalersi della ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sabastiano Piazza Luigi Sturzo 18 Ragusa,
che nel 2011 ha fornito l'arredamento del primo piano della biblioteca comunale e il cui
preventivo per €.4.299,28 risulta congruo.

IL DIRIGENTE

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni”
osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO l'art.47,comma 1,lett."D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare I’esecuzione della fornitura di arredamento per la nuova sede dell’archivio

storico presso la biblioteca comunale di Ragusa.

2) Approvare il preventivo della ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sabastiano Piazza
Luigi Sturzo 18 Ragusa avente per oggetto la fornitura di arredamento per la nuova
sede dell’archivio storico presso la biblioteca comunale di Ragusa.



3) Affidare alla ditta Linea Ufficio di Tiralongo Sabastiano Piazza Luigi Sturzo 18 Ragusa
la fornitura di cui all’oggetto per una spesa complessiva di €.4.299,28.

4) Impegnare la spesa di €.4.299,28 iva compresa al Cap.2193.4, Funz.05, Serv.01,

Interv.05 -Bil.2015, imp.__20 ?-}4/ .

5) 1l responsabile del procedimento & il geom. Franco Civello.

6) Il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal responsabile del Servizio
Web nell’apposito sito “Amministrazione trasparente” sottosezione “Opere
Pubbliche” art.38 del D.Lgs n.33/2013.

IL FUNZIONARIO TECNICO
geom. Fr lo

IL. DIRIGENTE SETTORE V
ing. Michele Scarpulia

o
-

Da trasmettersi d‘ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai

seguenti uffici: RAGIONERIA
IL DIRIGENTE SETTORE V
ING. MICWAR



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt.147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE DEL 1Z10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

18 DIC. 2015

Ragusa_ < 2/// ";/ Lers

Ragusa

IiMESSO COMUNALE
ROTIFICATORE

Il sottoscritto Messo comunal il complmento fto periodo di
pubblicazione e ciog dal ’fﬂ iﬁ&e%af’ Jﬁﬁgﬂ%%

Ragusa 05 _CEN 018
IL MESSO COMUNALE




INEA UFFICIO

di Tiralongo Sebastiano
MACCHINE MOBILI € ATTREZZATURE depirte integre e sospu
PER UFFICI E NEGOZI determin.

¢ dirigenziale

COMPUTERS N. _ZHL del 2‘3—0—’-&.2[115‘

P.2za Don Luigl Sturzo, 18 - Tal/Fax;0832/643607 - 97100 Ragusa
E.Mall: lineaufficloragusa@libero. It

Partita IVA:060577370885

Comune di Ragusa

N. PROT. 0108614
Class. - 4.15

e

Oggetto: Preventivo di spesa per la fornitura di mobili di ufficio per la nuova
Sede dell’archivio storico del Comune di Ragusa,sita presso i tocali

Della biblioteca comunale.

In riferimento alla Vs. richiesta di preventive,per 1a fornitura di mabili,la ns. ditta e’ lieta di
formulare it migliore prezzo per:
N. 4 scrivanie in legno wenghe’ cin.160x90x73,3 serie TOWER  cad. €, 260,00 totale €. 1040,00
N. 4 cassettiere su ruote a 3 cassetti con serratura wenghe’ ¢ad. €. 160,00 totale € 640,00
N. 2 librerie medie cm.180x46x161,7: mata’ con ante chiuse,e

meta’ a giorno e con ante chivse,complate di top e fianchi

di finitura wenghe' cad. €. 616,00 totale € 1232,00

N. 4 poltrone girevoli con elevazione a gas mod. FLAY Plus

In tessuto colore bordeaux cad. €, 153,00 totale € 612,00
TOTALE IMPONIBILE €.3524,00

IVA AL 22% € 775,28

TOTALE FATTURA €.4.299,28

In attesa di un Vs, pronto riscontra, cogliamo l'occasione per porgervi

10s. piu’ cordiali saluti. FINEA UFEFICIO

o s, Frtec
Prazny tor Vpop Sz, *f- el ¢ Fan 032 6171505

OF ¥ 1w Hitegnngs, 24CUSA &4
CE "y ;&er-‘sa_ }’T;ﬁ?“(ar

s



